
D:\Сайты\zsvo\2014\04-apr\25\24.04.14\24.04.14\10_Об утв числ и персон сост мол думы втор сост (с дискеты).doc Дата создания 22.04.2014 

14:33:00 

 
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 3 . 0 4 . 2 0 1 4                        №    1 3 4  

 

 

 

Об утверждении численного и персонального состава 

Молодежной думы второго состава при Законода-

тельном Собрании Владимирской области  

 

 

 

Рассмотрев список кандидатов в члены Молодежной думы второго состава 
при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых органи-

зационным комитетом конкурса для утверждения, Законодательное Собрание 
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить численный состав Молодежной думы второго состава при За-
конодательном Собрании Владимирской области в количестве 38 человек.  

2. Утвердить персональный состав Молодежной думы второго состава при 

Законодательном Собрании Владимирской области:  

- Александров Роман Сергеевич; 

- Александрова Людмила Алексеевна; 
- Белая Екатерина Владимировна; 
- Блинова Анастасия Игоревна; 
- Богданова Наталья Александровна; 
- Бондарь Иван Игоревич; 

- Виноградов Алексей Георгиевич; 

- Гаврилова Анна Александровна; 
- Жирякова Юлия Сергеевна; 
- Захаров Фёдор Николаевич; 

- Зотов Илья Сергеевич; 

- Зуева Галина Геннадьевна; 
- Исаева Екатерина Валерьевна; 
- Корман Кристина Андреевна; 
- Короткова Ольга Владимировна; 
- Крендясова Кристина Александровна; 
- Курбатов Андрей Владимирович; 



 

D:\Сайты\zsvo\2014\04-apr\25\24.04.14\24.04.14\10_Об утв числ и персон сост мол думы втор сост (с дискеты).doc Дата создания 22.04.2014 

14:33:00 

2 

- Ларченко Константин Вячеславович; 

- Лебедев Андрей Валерьевич; 

- Липина Анна Анатольевна; 
- Миралиева Севда Илхами Кызы; 

- Морозова Алина Алексеевна; 
- Моторин Филипп Юрьевич; 

- Нестерович Алеся Александровна; 
- Ниделяева Анастасия Сергеевна; 
- Николаева Наталья Андреевна; 
- Панин Иван Сергеевич; 

- Спиридонов Валерий Владимирович; 

- Спирчёнок Егор Эдуардович; 

- Тарновская Марина Владимировна; 
- Терентьев Илья Александрович; 

- Федоренко Михаил Викторович; 

- Фёдоров Егор Андреевич; 

- Халак Оксана Николаевна; 
- Щегорцева Валерия Сергеевна; 
- Щербаков Артем Сергеевич; 

- Юрманова Полина Андреевна; 
- Яшин Дмитрий Сергеевич.                                

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

         Председатель  
Законодательного Собрания 

    Владимирской области                                                   В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


